POLYTECHNIC
UNIVERSITY

TOMSK ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
&£ /р.
Об утверждении состава
Стратегического офиса

Для организации работы по выполнению Программы развития Томского
политехнического университета на 2021-2030 годы в рамках программы стратегического
академического лидерства «Приоритет 2030» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Стратегического офиса (Приложение).
2. Назначить секретарем Стратегического офиса директора центра мониторинга и

рейтинговых исследований Упадышеву И.Н.
3. Начальнику отдела делопроизводства Е.В. Ильиных довести настоящий приказ

до членов Стратегического офиса.

И.Н. Упадышева
вн. 3060

Приложение

о

Состав стратегического офиса Томского политехнического университета

№ п/п Ф.И.О. Должность

1. Степанов И.Б.
заместитель проректора по науке (руководитель
Стратегического офиса)

2. Сухих Л.Г.
проректор по науке и трансферу технологий
(заместитель руководителя Стратегического офиса)

3. Соловьев М.А. проректор по образовательной деятельности
4. Моисеенко М.С. руководитель дирекции корпоративного развития

5. Брянский С.Н.
руководитель дирекции кампусной политики и
хозяйственного обеспечения

6. Неверова В.Н.
главный бухгалтер, и.о. проректора по финансам и
юридическому сопровождению

7. Фадеев А.С. проректор по цифровизации

8. Губин В.Е. заместитель директора по развитию, Инженерная .
школа энергетики

9. Юсубов М.С. руководитель стратегической ставки

10. Слесаренко И.В. доцент УНЦ «Организация и технологии высшего
профессионального образования»

illllli
2781018